АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.08.2014	г. Енисейск                                         № 736-п

О признании утратившим силу постановления администрации Енисейского района от 24.04.2014 №400-п «Об утверждении Механизма реализации подпрограммы «Охрана окружающей среды», реализуемой в рамках муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни в Енисейском районе на 2014-2016 годы»

Руководствуясь статьями 27.3, 29 Устава Енисейского района и на основании положений постановления администрации Енисейского района от 01.08.2013 №882-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Енисейского района, их формировании и реализации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Енисейского района от 24.04.2014 № 400-п «Об утверждении Механизма реализации подпрограммы «Охрана окружающей среды», реализуемой в рамках муниципальной программы Енисейского района «Улучшение качества жизни в Енисейском районе на 2014-2016 годы».
2 . Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                        И.А.Михайлов